Valencia, 2 de diciembre de 1917. 

Circular núm. 14 
Para impetrar nuevamente del Altísimo el don ines

timable de la paz y que cese ya la horrenda carnicería 
que está despoblando Europa, haciendo nuestra la Invi
tación pastoral del Emmo. Cardenal Primado de las Espa-
ñas, en la que hallamos reflejados nuestros pensamien
tos, hemos dispuesto que el día 8 de diciembre inmedia
to, después de la Misa pontifical y Bendición papal, que, 
como se anuncia por nuestra Secretaría de Cámara, ce
lebraremos y daremos en nuestra Sauta Iglesia Catedral, 
y en todas las Parroquias de la Diócesis después de la 
Misa mayor del mismo día, tenga lugar un acto de so
lemne Rogativa con exposición del Santísimo Sacramento, 
el canto de las Letanías mayores con las preces que se 
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insertan a continuación, y la Reserva de S. D. M 
debida forma litúrgica. 

Valencia 2 de diciembre de 1917. 
i JOSÉ M. A , S&x*¿¿tA* ¿* & 

PRAECES P O S T LITAN!AS S A N C T O R U M DICKNDAE 
Pater noster... 
y. Et ne nos inducas in tentationem. 
lí.. Sed libera nos a malo. 
y . Domine, non secundum peccata riostra facias nobis. 
IÍI. Ñeque secundum iniquitates nostras retribuas nobis. 

y , Fíatpax in virtute tua. 
lt. Et abundantia in ttirribus luis, 
y. Salvum facpopulum tuum, Domine. 
I Í . Et benedic haeredítate tuae. 
y . Domine, salvum fac Regem. 
l£. Et exaudí nos in die qua invc 
y. In juniculis Adam trahe nos. 
rfi.. In vinculis caritatis. 
y. Placeant tibi, Domine, viae nos trae. 

. Et inimicos nostros convertes ad pacem 
y. Mirificasti, Domine, Sanctos tuos. 

Et exaudisti eos clamantes ad te. 
y. Domine, exaudí orationem meam. 

Et clamor meus ad te veniat. 
y 

y . Dominus vobiscum. 
l ¿ . Et cum spiritu tuo. 

O R KM US 
Deus, qui culpa offenderis, poenitentia placaris: preces populi 

tui supplicantis propitius réspice; et flagella tuae iracundiae, quae 
pro peccatis nostris meremur, averte. 

Deus, a quo sancta desideria, recta consilia, et justa sunt opera: 
da servís tuis illam, quam mundus daré non potest, pacem; ut et 
corda nostra mandatis tuis dedita, et hostium sublata formidine, 
témpora sint tua protect ione tranquilla. 

Deus largitor pacis, et amator caritatis; da famulis tuis veram 
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cum tua volúntate concordiam; ut ab ómnibus, quae nos pulsant, 
tentationibus l iberemur. 

Preces populi tui, quaesumus, Domine, regi nostro I ldephonso 
ad obt inendan animae corporisque salutem, et peragendum injun-
ctum officium, te largiente, usquequaque proficiant.